
 
 
 
 
 
 
RGS Nordic søger en driftsassistent til vores nye robotsortering-
sanlæg 
Til vores kommende robotsortering af byggeaffald på Vindmøllevej i København, søger vi en 
driftsassistent, der får ansvaret for at drifte produktionen af anlægget. 
Vi er gået i gang med at opføre det nye anlæg, som vi forventer at tage i brug i september 2024. 
Men for at have tid til en god og grundig introduktion og til eventuel oplæring i håndtering af 
byggeaffald vil vi gerne have besat stillingen hurtigst muligt. 
Robotanlægget bliver et af de største af sin slags i Danmark og vil bidrage markant til at øge vores 
genanvendelsesmuligheder af byggeaffald. 
Primære arbejdsopgaver 

 Drifte robotsorteringsanlægget 
 Vedligehold af plads og anlæg 
 Indvejning og udvejning af byggeafffald 
 Ledelsesansvar. 

Vores forventninger 
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke altafgørende, men vi ser gerne, at du har en praktisk 
uddannelse og har teknisk forståelse. Derudover forventer vi, at du; har kørekort til kategori B, 
kan køre gummiged og/eller industrimaskine, har kendskab til IT på brugerniveau og endelig vil 
det være en fordel, at du kan læse og forstå engelsk. 
Det vigtigste er dog, din interesse og motivation. Din interesse for bæredygtighed gør, at du har 
fokus på at gøre cirkulær økonomi til en god forretning. Og har du det rette DNA og er motiveret 
for at gøre en forskel, så er det dig, vi leder efter. 
Vi tilbyder 
Vi kan blandt andet tilbyde sundhedsforsikring, pensionsordning og løn efter kvalifikationer. Og 
selvfølgelig sørger vi for at hjælpe dig ind i din nye rolle. Når du kommer med forslag, er der ikke 
langt fra beslutning til handling. Internt har vi et rart kollegialt fællesskab, hvor det er naturligt, at 
vi hjælper og sparrer med hinanden. Eksternt har vi har et godt og konstruktivt samarbejde med 
vores kunder og samarbejdspartnere. 
Din ansøgning 
Kan du se dig selv i to ovenstående job, så hører vi meget gerne fra dig. Vi holder samtaler 
løbende og tager stillingsopslaget ned igen, når vi har fundet vores nye kollega. 
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside www.rgsnordic.com, og har du spørgsmål, er du 
velkommen til at kontakte afdelingsleder Morten Reinhold Jensen på 40 17 20 90 eller på mail: 
mrje@rgsnordic.com. 
Send ansøgning, dit CV og relevante bilag via QuickApply på Jobindex via dette link. 
Vi glæder os til at byde dig velkommen hos RGS Nordic. 



 

Om RGS Nordic 
RGS Nordic er en miljøvirksomhed med små 200 medarbejdere, der tilbyder løsninger inden for 
behandling af forurenet jord og genanvendelse af bygge- og anlægsaffald. Vi håndterer, sorterer 
og bearbejder bygge- og anlægsaffald, så blandt andet jord, beton, gips og Rockwool kan 
genanvendes i ny produktion eller nyttiggøres og erstatte naturens egne ”jomfruelige” ressourcer. 


